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8 Cylinder VXL Direct Port 4
Solenoids with 10Lb Bottle
200-500Hp Jetting Nitrous
Express NX 80019-10

Cena brutto 7 689,98 zł

Cena netto 6 252,02 zł

Dostępność Na zamówienie

Numer katalogowy 331570317

Kod producenta USA-NX-80019-10

Opis produktu
8 Cylinder VXL Direct Port 4 Solenoids 200-500Hp Jetting Ten system obejmuje najnowszą technologię i najlepsze dostępne
komponenty. Dla ciekawskich maniaków technologii dostarczymy pewne szczegóły wyjaśniające, co sprawia, że ten system
azotu tlenowego jest tak doskonały. Kluczem do maksymalizacji mocy azotu jest utrzymanie azotu w gęstej formie ciekłej do
momentu wtrysku do silnika. Ostrze zakręty w ścieżce przepływu azotu powodują, że przepływ azotu staje się turbulentny, co
powoduje powstawanie pęcherzyków gazowego azotu w przepływającym azocie. Gęsty ciekły azot generuje więcej mocy niż
gazowy azot. Ten system azotu tlenowego NX zawiera kluczowe komponenty, które zapewniają uzyskanie maksymalnej mocy
na funt zużytego azotu. Czytaj dalej, a wyjaśnimy. Solenoidy NX Lightning posiadają ulepszoną ścieżkę przepływu, która
umożliwia azotowi/paliwu wejście powyżej siedzenia i wyjście na dole dla przepływu niezrównanego przez żaden inny solenoid
dostępny na rynku. Solenoidy azotu Lightning posiadają zintegrowany port wydmuchiwania, który pozwala na bezpośrednie
podłączenie zaworu wydmuchiwania do obudowy solenoidu azotu. Wydmuchiwanie przez obudowę solenoidu eliminuje
kieszeń powietrza między zaworem wydmuchiwania a otworem solenoidu. Solenoidy paliwa Lightning posiadają port
obwodowy paliwa, który pozwala na podłączenie małej linii zwrotnej do zbiornika. Eliminuje to uwięzione powietrze między
regulatorem ciśnienia paliwa a solenoidem paliwa, co eliminuje chuderlawy szczyt związany z innymi solenoidami. Seria
solenoidów Lightning posiada ciała z aluminium CNC pokryte dachówkami włóknem węglowym dla ostatecznej oszczędności
wagi. Nitrous Express używa wyłącznie najwyższej jakości, wykonanych w USA komponentów w swoich solenoidach. Nie daj
się zwieść niskiej cenie, solenoidy są najważniejszym składnikiem systemu azotowego. Ten system zawiera: 8 dysz NX VXL
(podłużna długość) 2 solenoidy azotu serii NX Lightning 2 solenoidy paliwowe serii NX Lightning Anodowane bloki dystrybucji
aluminiowe Stalowe twarde rury 3/16 cala Mosiążne złocone złącza Regulację dla 200-500HP Linie zasilające azotem 6AN 6AN
Y-złącze o wysokim przepływie Włącznik pełnego otwarcia przepustnicy Przekaźniki 40 A i przewody przekaźnika Włącznik
ostrzegawczy Nierdzewne uchwyty do butelki i butelka na 10 funtów z zaworem butelki NX Lightning BUTLA Z NITRO JEST
PUSTA! Instrukcje w formacie PDF
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